EDITAL Nº 008/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

DIVULGA DATA E HORÁRIO DO SORTEIO PÚBLICO PARA DESEMPATE
DOS CANDIDATOS POR CARGO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA COMPOR CADASTRO RESERVA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
011/2022.

 O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 9.1.3 do Edital nº 122/2022, DIVULGA
através do presente instrumento, sorteio público para desempate do Processo Seletivo nº
011/2022.

 Art. 1º - Sorteio Público para desempate do Processo Seletivo nº 011/2022:

CARGO: PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Inscrito Pontuação

Idivana Alves 76 pontos

Daniela Zanella Cardoso  76 pontos

Cristiane de Vargas 59 pontos

Andressa Kerber Siebeneichler 59 pontos

Gabriela de Campos Dapper 44 pontos

Elia Maria Muhl 44 pontos

Michelle Machado Costa 37 pontos

Andressa Oliveira de Jesus Rodrigues 37 pontos

Precila Alici Damian 35 pontos

Jussara Meireles da Rocha 35 pontos

CARGO: PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

Nome do Candidato Inscrito Pontuação

Daniela Zanella Cardoso  76 pontos

Idivana Alves 76 pontos

Andressa Kerber Siebeneichler 59 pontos

Cristiane de Vargas 59 pontos

Elia Maria Mühl 44 pontos

Gabriela de Campos Dapper 44 pontos

Andressa Oliveira de Jesus Rodrigues 37 pontos

Michele Machado Costa 37 pontos

Precila Alici Damian 35 pontos

Jussara Meireles da Rocha 35 pontos

CARGO: PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO

Nome do Candidato Inscrito Pontuação

Alison Daniel Drey 54 pontos

Andressa Kerber Siebeneichler 54 pontos

CARGO: PROFESSOR – INFORMÁTICA

Nome do Candidato Inscrito Pontuação

Cassiano Gonçalves Siqueira 0 pontos

Franciele Pedrolo 0 pontos

 Art. 2º - O sorteio público será realizado por integrantes da Comissão Executiva, no dia 26
de janeiro de 2023, às 08h30min, tendo por local a Sala de Reuniões do Prédio do Centro
Administrativo Municipal de Coqueiros do Sul/RS, sito na Av. Presidente Vargas nº 315 – Centro,
nesta cidade.

 Parágrafo Único - O sorteio público será realizado independente da presença dos
candidatos empatados nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 011/2022 – Edital nº
122/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 24 de janeiro de 2023.

VALOI CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Hellen Sudbrack
Assessora Geral

		2023-01-24T15:46:44-0300
	VALOIR CHAPUIS:91204518068